Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

OPTIMA 7PK1980 OPTİMA KANALLI KAYIŞ�
KV07PK1980 OPTİ 7 PK 1980 KANALLI V KAYIŞI

7 PK
1980 OPT 1 ₺

290,00 %20 ₺ 290,00

TOPLAM 1 ₺ 290,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 290,00

%20 KDV ₺ 58,00

GENEL TOPLAM ₺ 348,00

YALNIZ: ÜÇ YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr